
P R O T O C O L I Z A C I O N

i M .

r o b e r tò Jramon
p p Q c n r P F T t . S v f )  I.E T F

¿a- ylact&n-

Resolución ING N'° 'M /19

Buenos Aires, 2^-de de 2019.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 5861/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 116: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 6/19, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de las ciudades de Salta, 

Jujuy, San Ramón de la Nueva Orán, Libertador General San Martin y Tartagal, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 32/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular podrá requerir el perfil del/de la postulante de acuerdo 

con las necesidades funcionales propias de la dependencia. Una vez recibida la solicitud, 

la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva de postulantes que 

encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de postulantes que serán 

sorteados/as, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá entonces elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento 

del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el articulo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a los 

aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 116: Técnico Administrativo.

Por ello,

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Leticia Fernanda Alegre, DNI: 37.418.840, Stella Maris Amallier, 

DNI: 33.681.117, Ileana Ballesteros, DNI: 32.548.675, Gabriela Calvó, DNI:



30.726.712, Luis Fernando Cari, DNI: 32.943.082, Viviana María del Carmen Carrera, 

DNI: 34.097.582, Trinidad María Carreras Jurado, DNI: 34.002.380, Nicolás González 

Guemes, DNI: 32.804.034, María Nazarena Guzmán Alsina, DNI: 38.738.753, Alvaro 

Isaac Guzman Sueldo, DNI: 31.639.032, Ignacio Hipólito Irigoyen, DNI: 35.106.986, 

José Manuel Lavilla García, DNI: 33.970.087, Facundo Nicolás Manzur Freytes, DNI: 

35.478.345, Facundo José Mirabella, DNI: 35.477.245, María Alejandra Morales 

Barberá, DNI: 33.754.351 y Lucas Zenteno, DNI: 38.738.676 a la lista definitiva de 

postulantes del Concurso N° 116: Técnico Administrativo, de acuerdo con lo dispuesto 

en el artículo III de la Resolución ING N° 32/18.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 116: 

Técnico Administrativo que figura como Anexo.

Interino



A n e x o  

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 116 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre DNI

Abadie Alejandra Gabriela 30549468

Aballay Alicia Evelin 27017850

Abarza Andrea Luciana 30549214

Abdo Marchisio Diego Marcelo 33753084

Abraham Franco David 32804567

Abraham Dominguez Jorgelina Mariel 31056703

Ace Ido Navamuel Agustina 35107035

Agüero Patricia Cecilia 28207059

Agüero Villagra María Laura 30719693

Aguilar Liliana Graciela 32631017

Aguilera Prieto Fernando Agustín 33970363

Aguirre Ariadna Marisol 34640656

Aguirre Francisco 36128056

Aguirre Ivana Valeria 30635941

Aguirre Víctor José Andrés 26296401

Agustoni María Dolores 31727209

Aides Maristany Hugo Simón 39680278

Alancay Fernanda Claudia 35780500

Alanis Caceres Mauro 38340469

Alarcon Noemi Valeria 37303129

Albarado Marcos José 34031608

Albeza Fernanda 26153857

Albornoz Gelatti Lucia Daniela 36136125

Alegre Leticia Fernanda 37418840

Aleman Tatiana Del Valle 39004624

Allende Elia Inés 29738121

Almeida Silvia Ramona 27175973

Almirón García Carlos Gastón 38908383

Alomo Claudia Valeria 35044083

Alsina Perez Maria Lourdes 39399209

Altamirano Maria Florencia 33754209

Altamirano Yesica Ayelen 36756784

Altea Ana 25218232

Altobelli Brandan Florencia 35477144

Alurralde Ignacio 35044103

Alurralde Digan Vanesa Verónica Del Carmen 30637791



Apellido Nombre DNI
Alvarez Cristian Alejandro 34913573
Alvarez Guillermo 30385911
Alvarez Ismael 34231743
Alvarez Juan Manuel 29545993
Alvarez Ruth Valeria 34311705
Alvarez Garcia Silvana Beatriz 32493038
Alvarez Julia Florencia Agostina 39362348
Alvarez Lopez Lucia Verónica Del Rosario 33920964
Alvarez Rodriguez Armando Exequiel 34086995
Alvarez Tolaba Magdalena 32347566
Alvarez Villegas Rodrigo Gabriel 33674515
Alzogaray Gastón Lihuel 39674732
Am Camila 39673685
Amado Jorge Ivan 38212436
Amallier Stella Maris 33681117
Amaya María Jimena 33236097
Ambertin Paula 36136200
Andrade Elizabeth Pamela 23946576
Andreani Enzo Roberto 35262834
Andrés Arranz Grifasi Lisandro 35306184
Angel Bouhid Luciano Ivan 35621100
Angulo Eduardo Enrique 39216546
Anze Micaela 35481029
Aparicio Carina Beatriz 32877124
Aparicio Francisco Alejandro 40175626
Aparicio Gerardo Antonio 26390667

Aparicio Verónica Gisela 36439037

Aparicio Victoria Beatriz 26375133
Apaza Gladys Susana 26714143
Apaza Matías Federico 42286122
Apaza Verónica Soledad 35783160
Aracena Armoa Hugo Andrés 39732440
Aramayo Aldana Mariela 38215423
Arancibia Fernandez Adrián Leopoldo 29335931
Aranda Lucía 28634999
Arandía José Nicolás 33428812
Arenas José Manuel 36677636
Arepia Enzo Esteban 28887166
Arias Agustina Ayelen 42554830
Arias Erica Del Valle 30636851
Arias Julio 41445646



JELME
ÍADO

Apellido Nombre DNI
Arias Luciano Gabriel 31733478

Arias Nancy Margarita 25802272

Arias Santos Gabriel 38273081

Arias Selva Beatriz 27447381

Arias Burgos María Macarena 37418491

Ariñez Gutiérrez Aaron 37918238

Armella Julia Del Valle 17441374

Armiñana Ricardo 35044171

Arredondo Valeria 32625305

Arrieta Dellmans Pedro 30675608

Arroyo Mónica Patricia 26899408

Arroyo Norma Carolina 28680068

Astudillo Ponce María Soledad 25885994

Atencio Martín Ignacio 31479835

Avellaneda Patricia Fernanda 32805514

Avendaño Lucas Federico 26701627

Avila Héctor Exequiel 39216735

Ayub María jimena 30110251

Ayub Nuria Agustina 33233404

Balbi Florencia 38275101

Balceda Isasmendi Lara Antonela 39004269

Ballesteros Eduardo Pedro Javier 28956562

Ballesteros Ileana 32548675

Ballesteros Lourdes Isabel 38183777

Baracat Siwar Inés 39890445

Barbaran Julieta 26898511

Barberis María Florencia 36048257

Barboza Aldo Facundo 32347058

Barboza Romina Fernanda 29251365

Barnetche María Del Pilar 30420508

Barrientos Adrián Rubén 34913579

Barrionuevo Sofía Celeste 40957760

Barrionuevo López María Florencia 35106884

Barrionuevo Rodriguez Roberto Tomas 36802025

Barrios Laura Noemi 35306143

Barrios Yanina Verónica 33962948

Barros Fabiana Del Milagro 33265494

Barros Karina Lorena 25502227

Barrozo Luis Martin 33754957

Batayan Ariel David 30221253

Bavio Maria Emilia 33046099



Apellido Nombre DNI
Bayón Cris dan Andrés 36127837
Bayon Zayas Julia Elena 25069218
Becker Francisco 36803857

Bejarano Alborta Juan Manuel 33757982
Beky Fabiana Estefanía 37190313

Belmonte Josefina María De La Luz 37303204

Belmonte Natalia Silvana Del Valle 23584764
Benitez Miriam 32514879
Benitez Nilda Noelia 32426339

Bentivoglio Cecilia Florencia 26744800
Berasay Facundo Agustín 43374308
Bercovich Oroño Lucas Miguel 34847466

Berent Marlene Anette 27433823

Bernal María Eugenia 35929774

Berral Ricardo Pedro 39041457

Betancurt Matías Abel 32632262

Billota María Florencia 34244230

Blanco Del fin a 38653398

Bocos Vanetta Debora Aleandra 34066480

Boedo Elizabeth Del Milagro 22553596

Bonafede Agustina Maria 36130314
Bonifacio López Emilse 37776700

Bonilla Maira Macarena 38034900

Bono Maria Renee 39536584

Bono Silvina Janet 25437248
Brancich Javier Flumberto 25991206
Brandan Salomé Lucía Victoria 38212335
Brizuela Rodrigo Matías 36346042

Bruno Nadia Melisa 34097496
Burger Jannina Maria 92739401

Burgio Angelo Luciano 40147963
Burgos Carla Mariana Del Milagro 36280819
Burgos Maira Gis el 39888621

Burgos Natalia Fernanda 31067356
Busignani Carolina 27727302
Bustos Varela Mariana De Los Angeles 35511352
Caballero Pablo Marcelo 26627371
Cabana Fany Noelia 34616605
Cabana Néstor Maximiliano 37004494
Cabana Paola Verónica 30396828
Cabanius Macarena 23453481



Apellido Nombre DNI

Cabral Castellanos Analia Gabriela 36345901

Cabral López Marcelo Raúl 35261309

Cabrera Adriana Pamela 35198236

Cabrera Angela Yolanda 33671703

Cabrera Eduardo Julián 24960595

Cabrera Maria Soledad 28698331

Cabrera Van Cauwlaert Ana Dolores 30221156

Caceres Facundo Raúl 35264894

Cadar Melisa Noelia 31455450

Cajal Maria Gabriela 29337857

Cala Adolfo Domingo 37851124

Cala Hugo José Francisco 38650166

Cala María Belén 35104773

Cala Mamaní Abigail Agustina 39781427

Calisaya Daniela Del Valle 28998896

Calisaya Jesica Araceli 37286887
Callan Jorge Santiago 32793724

Calpanchay Suarez Patricia Carina 32510370

Calvó Gabriela 30726712

Camacho Baldiviezo Patricia Sandra 24875465

Camacho Onesti Vanesa 28887430

Camacho Ruiz Lucía Gloria María Del Carmen 35479266
Cámara Luciana 41694362

Campo Saavedra Melisa Virginia 36315803

Campos Pereyra Verónica Julieta 32365104

Canario Alvaro Daniel 35278345
Canavidez Toledo Ramiro Marcos David 35543405

Cancino Nora Constanza 22662743
Cancino Raúl Emanuel 28687917

Cancinos llomina 31904039

Cañete Ibáñez Luis Gonzalo 31218759

Cañiza Toral Natalia 32805772

Cañizares Matias J avier 40149252

Cannuni Solange 41274864

Cantero Carolina Andrea 26793948

Capitón Jorge Leandro 35928502

Cappelletti Tamar Patricia 35283351

Cardozo Alfonso Ezequiel 29738989
Cardozo Cecilia Paola 32631837
Cardozo Fabiana Soledad 30029371
Cardozo Matías Nahuel 32805141



Apellido Nombre DNI
Cardozo Pablo Alejandro 27176139
Cardozo Rementeria Gabriel Alejandro 36135079
Cari Luis Femando 32943082
Carlos Roger Miguel 29471174
Carraro Orive Maria Belen 37820102
Carrasco Maria Amelia 29693204
Carratala Matías Nazareno 26930063
Carrera Viviana María del Carmen 34097582
Carreras Jurado Trinidad María 34002380
Carrizo Aaron Alejandro 37087328
Carrizo Andrea Mariela 36815550
Carrizo Fatima Alejandra 33753941
Carrizo Fernando Alberto 22785782
Carrizo Fernando Gabriel 24888064
Carrizo Micaela Victoria 39895581
Carrizo Sergio Dario Adalberto 23318498
Carrizo Agüero Bernardo Emanuel 31338069
Carrizo López Juan Ramiro 27571709
Casasola Mariana 34244515
Casimiro Eduardo Miguel 34022510
Casimiro Valeria De Los Angeles 29645324
Cassina Luciana 30637951
Castellanos José Félix 29337110
Castiella Güemes María Raquel 23749056
Castillo Ana Karenina 39214983
Castillo Diego Hernán 32804688
Castillo Hugo Federico 38035862
Castillo Mariana Araceli 39039976
Castillo R ocío 34960108
Castro Santiago Humberto 24338264
Caucota Sandra Del Valle 33233400
Cavia Micaela Del Carmen 30221627
Cayo Sebastian Alexis 38276703
Cazaux Diego Hernán 33640111
Cecchi Luciano 38213171
Cedrón Ana Cecilia Lucrecia 25801965
Cerrano Gabriela 25908910
Céspedes Plasencia Pablo Santiago 37719711
Chaile Maria Cecilia 25411706
Chaile Naida Lorena 33753924
Chanampa Edith Analia 25801560



« O T O C O L I Z A C l ü H  

ECHA: % .)3 .j ÍX

ROBE»
PROSÌ

QJELME
TRftDO

Apellido Nombre DNI

Chavarria Carla 31853311

Chavez María De Los Angeles 33235644

Chavez Nora Noemi 35477850

Chermulas Bravo Santiago 38035143

Chunco Barbara 33046554

Cilia Mariangeles 29997725

Cilia Victor Manuel 38506414

Classen Cornejo María Constanza 32546785

Colina Clara Sol 34244541

Colombo Graciela Vanna 25034488

Coman Miriam Carina 26897505

Coman Silvana Elizabeth 30305299

Corbacho Jairo Emmanuel 35909446

Corbalan Julieta 31948082

Cordoba María Celeste 31338149

Córdoba María Micaela 38650202

Cordoni María Florencia 36346405

Coria Gómez Macarena Ivana 34066107

Corimayo Carolina 25571014

Corimayo María Isabel 25892894

Corlli Ivana Carolina 31949359

Cornejo Costas Enrique 30014610

Cornejo Giussani Elisea 25411393

Corona Alejandro Marcelo 27700138

Corradi Osvaldo Javier 38506464

Corrales Norma Beatriz 17308821

Correa Hugo Marcelo 20870373

Cortez Diego Francisco Nicolás 37747421

Corvalan Juarez Brenda Fabiana 35263588

Costa Giuliana 38653046

Costas Carlos Mariano 27175032

Costas María Florencia 31909656

Costilla Camila Belen 39004207

Courel Rauch María Laura 28886881

Crescini Adriano Paolo 33891247

Crescini Ivanna Alessandra 34184538

Cristaldo José Ignacio 37961050

Cruz Héctor Maximiliano 39781980

Cruz Mayra Alejandra Belén 37513845

Cruz Rosalía Elva Verónica 30235840

Cruz Campos Juan Antonio 39893945



Apellido Nombre DNI
Cruz Duran Maximiliano Nicolás 34621240
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Natalia 35928362
Cuevas Edith J orgelina 24324614
Curkovic Cristina 30235085
David María Ayelén 38341460
Davila Nadia Macarena 40865872
De Bedia María Candelaria 32493063
De Bock Luciana Evangelina 35212517
De La Serna Wenceslao 35477479
De La Serna Saravia Consuelo 27974484

De Los Rios Cristian Daniel 38344012

De Martino Claudia Lorena 24663902

De Santis Antonella 36225522

Del Carlo María Soledad 27974345
Delgado Edgar Marcelo 33922108
Delgado Franco Sebastian 28985216

Delgado Susana Matilde 23316864

Di Benedetto Agostina 38274963

Diaz Carol Stefania 44326594
Diaz Luis Americo 30184835
Diaz Sergio Fernando 35281270
Diaz Silvina Graciela 31338690

Diaz Crespo Laura Gis elle 33090857

Diaz Galdeano Sofia 30471166

Diaz Gomez Máximo 33046444

Diez Povina Jeronimo 41445262

Diez Tizon Magdalena 28261509

Dip Julio César 30769969
Dip Maria Marlene 25853217

Domecq Rivas José Gabriel Huascar 38212390

Domene Gabriela 28633102
Dominetti Verónica Susana 27751606
Dominguez Alicia Inés 27386982
Dorado Azucena Del Milagro 28687877
Duarte Brito Marina Celeste 37512219
Duran Erazo Sonia Natalia 31904336
Durand Cornejo Ana Inés 37720905
Durgam Livia 31345351
Echazu Fernanda Eliana 39536476
Echazu María Constanza 32569225



Apellido Nombre DNI

Echenique Néstor Ariel 25571620

Echeverría Quispe Abigail Araceli 36845060

Elias Manuel Eduardo 24453179

Elias Giraldez Natalia Violeta 28886388
Eliazarian Luciana Maria 35194316

Encina Roque Juan Carlos 31426103

Enriquez Facundo 38650168

Ensinas Ramiro Alberto 27972238

Erazo Carlota 29335214

Erazo Pérez Joana Anabel 35482657
Erazú Alfonsina Adriana 243338400

Escalante Antonella Belén 37961427

Escalante Silvia Noemí 30342105
Escobar Lorena Anahi 35479297
Escudero Sofía 38034987
Escudero Ayala Mariano 37420329
Esnal Herrando Luis Maria 37776508
Esper Zamar Maria Guadalupe 35479287
Espinosa Ana 25412000
Espinoza Andrea Giselle 33962210
Esquiú Jorge Gerardo 22665164
Esteban Obeid Gabriela Josefina 33046643
Estrada Gabriela Verónica 34084609

Estrada Lourdes Elisabeth 31436556

Exeni Armiñana Victoria 37419524
Fabián Analía Soledad 28634514

Fabián María Luz 31733357
Fadel Paola Natalia 30638342
Fanjul Pamela Mariana 33661327
Fantozzi Tur Bruno Francisco 34913651
Farfan Carla Marina 28633559
Farfán Gonzalo 36127923

Farfan Mariam Paola De Los Milagros 31733389

Farfan Paola Estefania 34329450
Farroni Alcaraz Maria Fernanda 35281253

Femayor Gladys Maria 32165029

Fernández Cristian 39362786
Fernandez Eliana Marisol 34082275
Fernández Ernesto Nicolás 32631569
Fernandez Gonzalo Gabriel 26501379
Fernández Mabel Abigail 33047406



Apellido Nombre DNI
Fernandez Raúl Marcelo 31228567
Fernandez Valentina Maria 38032866
Fernandez Campos Maria Susana 25380864
Fernandez Esteban Alfredo Martin 36803712
Fernandez Monzon Mario Gabriel 32365724
Fernandez Oliver Maria Carolina 29737477
Fernández Viera Adrián Néstor 17309117
Ferreira Carla 39040222
Ferretti Fabricio Julian 37634791
Ferreyra Gerik María Paula 3307495
Ferroni Paula Natalia 27905289
Ficoseco Noelia Luciana Del Valle 28856486
Figueroa Rosana Elizabeth 26627227
Figueroa Paz María Rosario 38032802
Flores Celestina María Amanda 27034502
Flores Darío Ezequiel 36803470
Flores Eliana Mariel 34192677
Flores Elizabet 28616864
Flores Gilda Esther 29334548
Flores Victor 35261678
Franco Mia Joaquina 37251371
Franco Ruth Jimena Norali 36856180
Frey Barrientos Gaston Nicolas 36803465
Frisoli Miguel Angel 33046803
Fuenzalida Marcelo Rubén 36128067
Gabini Correa Antonella 38650382

Gaündez Nicolas Emanuel 29942801

Galindo Regazzoni María Virginia 36802054
Gallardo Soledad Del Carmen 25884582
Galliano Guadalupe 38034752
Gallo Gabriela 27571101
Galvan Alberto Gonzalo 31035345
Galván Alejandra Gabriela 31841837
Galvan Maria Victoria 29336464
Galvan Martin Rodolfo 24875694
Gamarra María 38035075
Garcia Ivon Aida Raquel 25991221
García María Indira 35929693
García Mariana 28425037
García Ricardo Javier 37004119
Garcia Fabbri María Fernanda 27920695



Apellido Nombre DNI

García Maggi Agustín 36803798

García Notarfrancesco María Dolores 21311064

García Sánchez Christian Oscar 29430992

Gareca Leila Edith 34066500

Gareca Acosta Lucio Manuel 33042087

Carnero V aleria 26673323

Garozo Silvina Edith 26131393

Garrido Francisco Gerardo 33671675

Garrido Guillermo 33543389

Gauchat María Emilia 29211109
Gavilán María Fernanda 24473633

Gavilan María Laura 33636871

Geron Fabian Daniela Cecilia 28712368

Geronimo Francisco Nicolás 32804123

Gerónimo Jorge Cristian 33584384

Gerónimo Raquel 17580512

Giardina Luciano Giovanni 38032726

Gillieri Roberto Federico 34620992

Gimen ez Adalberto Raimundo 26362897

Giménez Hugo Orlando 22553818

Giménez Lisandra Alfonsina 30534220

Gimenez Maria Eugenia 30636161
Gimenez Martin Reinaldo 24875269

Gimenez Berruezo Maria Silvia 26780609

Ginocchio Marcos 42130858

Godoy Pereyra Noelia Edith 35929999

Gomes Víctor 36867578
Gómez Carla Alejandra 33046920
Gómez Flavia Belén 33251855
Gómez Gabriela Cintia Del Milagro 27493628
Gómez María Celeste 39041865
Gómez Nicolás Femando 40114220

Gómez Pablo Martin 33351530

Gómez Pablo Sebastian 40934777

Gómez Ricardo Agustín 37510670

Gómez Romina Natalia 32804902

Gómez Faure Adriana Amabilia 25218463

Gómez Toranzos Daniel 20609748
Gonza Johana De Las Mrecedes 34620811
Gonza Leandra Belen Del Valle 36127715
González Cintia Vitalia 24453200



Apellido Nombre DNI
González Julieta Mariana 35261375
González María Alejandra 27096213
González Nadia Judith 40325317
González Bobba Pedro Antonio 26028702
González Farias Esteban Washington 32347841
González Farias María Inés 39365054
González Guemes Nicolás 32804034
González Hoyos Jessica Samanta 38032448
González López Leonardo Martín 22034592
González Rodríguez María Celeste 25218088
Gordillo Emilio Femando 27974046
Gordiola Daira Ayelén 36934911
Gorrini Juan Ignacio 25984419
Grageda Fabiana Eugenia De Los Angeles 25685241
Gramajo Claudia Nahir 35520599
Granados Emanuel Arnaldo 39219364
Gual Vanesa Eliana 28050402
Guanea Esteban Nicolas 34184877
Guanea Marina Del Valle 26627417
Guantay María Eugenia 25662516
Guanuco Gabriela Isabel 39040669

Gubert Dávalos Alicia Alejandra 22146079
Guerra Silvana Guadalupe 40326559
Guerrero Nadia 33256072
Guerrero Franco Luz Maria 38035017
Guillen Florencia 38215114
Guitian Flavio Dante Rodrigo 27327669
Gumilla Rolando Norberto 25662339
Gutbrod Benjamin David 21633586
Gutierrez Carlos Adrian 36815482
Gutiérrez Cinthia Raquel 32804993
Gutierrez Griselda 30806252
Gutierrez Luciana Belen 38032746
Gutierrez Luz 37720773
Gutiérrez Marcelo Simón 32804900
Gutierrez Natalia Maribel 29586199
Gutierrez Romina Elizabeth 37716477
Gutiérrez Rivero Mariana Helena 19000028
Guzman Gustavo Robinson 28404889
Guzmán Alsina María Nazarena 38738753
Guzman Barrionuevo Rubén Antonio 29738731



***■*«««a e e cw

Apellido Nombre DNI

Guzman Sueldo Alvaro Isaac 31639032

Hack Dubois Maria Inés 31183207

Hack Dubois Solange 25780387

Hale D' Angelis Luis Rubén 36505271

Heredia Héctor Hugo 36839433

Heredia Mariano 24622098

Herrera Adriana Julieta 24072865

Herrera Exequiel J esús 39003393

Herrera Luciana Janina 35282489

Herrera Luciana Sofia 31733345

Herrera Victor Manuel 26820736

Hilal Luciano Nicolás 31588370
Huanca Felipe Andrés 24855173
Huanco Atilio Rene 35825976
Huanco Noelia Ester 27810744
Huerga Quispe Magdalena Agusdna 40630442
Humacata Chris dan Ariel 37507642
Ibañez Facundo Alejandro 41718594
Ibañez Virginia Guadalupe 34605732

Ibáñez Aleman Mariana 36802709
Ibañez Aleman Rosario 32804584
Ibarra Ruth Noelia 37721518
Ibire Maximiliano Nicolas 30637949
Inda Walter Antonio 32119769
Iñigo Cintia 33696136
Inklemona Maria Virginia 30387222
Innamorato Paula Romina 38740506
Insaurralde Natalia Noemi 28111580
Iriarte Estela Beatriz 22264001
Irigoyen Ignacio Hipólito 35106986
Isasmendi Sofia Abigail 38365569
Isurza Gabriela Isabel 42130925
I turre Emma Leonor 27064918
Jaldin Patricia Alejandra 29132963
Jalif Florencia Sofia 38035107
Jalith Gabriela Yaqueline 25924019
Jerez Claudia 35478776
J orge Monge Alejandra Maria Luisa 30222789
Jorqui Bassi Lucia Gabriela 36607757
Juarez Augusto 32723675
Juarez Roque Antonio 31716486



Apellido Nombre DNI
Justiniano Ana Inés 38342284
Justiniano Jorge Victorino 30675090
Kadar Mauro Nadim 36130319
Kosmatos Maria Eleny 24311361
Kuncar Nuria Carolina 34225727
Lagomarsino Hugo Roberto 33984992
Laiseca María Magdalena 37720190
Lamas Adrián 35198219
Lamas Paola Nadia 31126926
Lamas Viviana Jesús 29645471
Lami Juliana Carolina 35556870
Lanatti Luciana Paola 31548314
Lanusse Sofía 39654350
Lanzalot Velasco Juan Manuel 37511427
Lauthier Rogelio Ramón 27973978
Lavilla García José Manuel 33970087
Lazarte Cintia jimena 42754760
Lazarte Vigabriel Ariel Federico 23749323
Lazo Maria Alejandra 21319421
Leal Arroyo Stefania Priscila 32623315
Leal De La Cuesta Agustina Celeste 40328009
Lee Arias Juliana Josefina 31193843
Leiva Abraham Paula Daniela 36505351
León Verónica Laura 24325265
Leoni Fernando 36379443
Lescano Eugenia Silvana Del Valie 25150386
Licudis Florencia Milagro 40157083
Liesegang Micaela 37725207
Litvak Cinthia Janet 31194998
Lizarraga Maria Eugenia 27972537
Lizarraga Gómez Laura Romina 32631648
Llama Miralpeix Magdalena 26897078
Llama Miralpeix Valentina 28260397
Llevara María José Del Valle 34847469
Lobo Quiroga Camila 31193988
Lobo Vemi Carina 29338286
Londero Ernesto Martin 25377815
López Agustín Alberto 33753273
López Belén Aldana 39535021
López Carola 22637040
López Erica 40824349



Apellido Nombre DNI

Lopez Florenci Del Pilar 35056060

Lopez Florencia 39363375

Lopez Karina Elena 37602449

Lopez María Emilia 37720842

Lopez Rubén Santiago 33754835

López Ramírez Lucia 33539529

Lopez Traficando Cristian Eloy 32365255

Lozano Susana Malvina 39040967

Lucero Cynthia Elizabeth 31556223

Lugones Ana Laura 30806679

Lugones Nicolás Francisco 38650285

Luna Cristian Ariel 23653873

Luna Daniela Alejandra 36802202

Macedo Guadalupe 35264623

Machargo María Soledad 32961366

Maciel Pablo 37636704

Madrigal Efrain Alberto 32399977

Madsen Ingrid Chanel 35194363
Maita Castro Ana Belen 35048232

Maizares Analía Verónica 29737639

Maldonado David Alberto 30344739
Maldonado Flavia 29531800
Maldonado María Victoria 35912779
Mamani Carlos Sebastián 21665782

Mamani Elizabet Isaura 33141208
Mamaní Fabiana Inés 37998588
Mamani Mirta Elena 28543240
Mamani Nelson Federico 35824857
Mamaní Pablo Sebastián 32242391
Mamaní Dib Saúl Maximiliano 30635988

Mancilla Ramón Fabio 29499043

Mansilla Eliana Maria Celeste 36047178

Manzur Freytes Facundo Nicolás 35478345

Marcuzzi Escudero Jorge 36802993

María Victoria Gamba Cremaschi 39558264

Marinelli Alcaraz Nazarena 41411445

Marocco Facundo Nicolás 38210662

Marquez Candela Rocío 34998956

Marquez Gomez Marcos Gabriel 25954278

Márquez Linares Lucas 40865824

Martel Karen Eliana 34640004



Apellido Nombre DNI
Martín Esteban Rodolfo 26261743
Martínez Daniel Sebastián 29586276
Martínez Gladis Elizabet 27911631
Martínez María Pilar 35306170
Martínez Matías Ezequiel 38272126
Martínez Paola Andrea 30988642
Martínez Aguilar Julieta 33428543
Martínez Espeche María Elena 35048305
Martínez Ganami Diego David 34348908
Martínez Portal R ocío Magali 36802789
Marucci Roxana Leonor 27973685
Maselli Gis ele 34138770
Matthews Edgard Miguel 32165046
Mayer Jessica Mariel 38330003
Maza Luciana 36885480

Maza Stella Maris 29451182

Mazzone Luna Pablo Daniel 37163623

Medina Alejandro Nicolás 36130700

Medina Débora Cecilia 35780936

Medina Marcelo 26031798

Medina Ricardo Jesús 32805261

Medina Tania Macarena 33046795

Medina J ovanovic Pablo Daniel 36127617

Melian Garcia Natalia Andrea 26989265

Mena Llanos Ana Laura 30221835

Menacho Andrea Gabriela 34184604

Mendez Claudia Cecilia 36346141

Méndez Constanza 40156224

Mendez Erika Edith 35229901

Mendez Federico 34859861

Mendoza Barroso María Agustina 39215957

Mendoza Barrroso Maria Florencia 36815166

Mendoza Colazo Micaela Valeria 36864435

Mercado Eisenberg Nicolás Hugo 34351195

Mercado Yonovich Pedro Simón 30225125

Mereles Martín Facundo 37918484
Mielñik Lucas Sebastián 37497225
Milani Maria Lourdes 34186426
Millan Manuel Marcos 24699489
Mirabella Facundo José 35477245
Miranda Carina Elizabeth 22946700



Apellido Nombre DNI

Miranda Gabriela Agustina 32995150

Miranda Pablo Federico 32630885

Miranda Rosalia Evangelina 31311193

Miranda Galan Felipe Nicolás 38214906

Mohnblatt Alicia Maria 39006122

Molina Claribel Eliana 38341347

Molina Leonardo Emanuel 35477292

Molina Mercedes 41529522

Molina Nancy Itati 39007105

Mollinedo Dal Molin Gonzalo 38650239

Monico Aranda Abel Alfredo 30222250

Monroy Caimi Rodrigo Hernán 36346989

Montagna Pablo Mauricio 31194130

Montalbetti Nicolás Agustín 35261228

Montaldi Maria Celia 25571866

Montaldi María Lourdes 25884155

Montaldi Mario Adrían 20399726

Montali Gastón 28887094

Montañez Maria Florencia 37720654

Montaño Nishimaye Belen Montano 28824758

Monterichel Lopez Julieta Abigail 40524577

Montero Matías Emmanuel 31548765

Montero Aldonate Verónica Lorena 24697852

Montero Bandur Martin Nicolás 28543134

Monteros Daniela Elena 32630952

Montoya Maria Soledad 31338533

Mora Jonathan Ezequiel 35197717

Morales Ana Carolina 31311028

Morales Claudia Alejandrina 21317822

Morales Barberà María Alejandra 33754351

Morales Maurice Cesar Joaquín 32505383

Morales Wayar Núñez Ana Concepción 36346211

Moralez Lisandro Fabian 21815125

Moralez Osvaldo Antonio 29865247

Morazo López Federico Maria 27175335

Moreno Florencia Mariel 37303329

Moreno Yutrovic María Eugenia 30344971

Morizzio Cristian José 23316296

Mormina Maria Camila 41179479

Moron Vanina Alejandra 34066419

Mosquera Fernanda 33753584



Apellido Nombre DNI
Mostafa Patricia Daiana 35918906
Moya Jimena 34244179
Mugnaini Quiroga Valeria Alejandra 35185411
Mulki Lucila Maria 33971873
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Muñoz Natalia Rocio 35282537
Muñoz Sanchez Juan Daniel 38341114
Murua Calvo Lucas Giovanni 39539975
Muruaga Monica Karen 34115150
Museli Sylvester Ignacio Rafael 35929790
Museli Sylvester Lucía María 35106838
Nallar Issa Ines Maria 30637156
Nausneris Leonardo Nicolás 30499281
Nava Cristina Elizabeth Abigail 36127829
Navarrete Rubio Rocío Del Carmen 36655070
Navarro Carolina Lia 33428958

Navarro Evangelina Del Valle 26031171
Navarro Gustavo Roberto 37088751

Navarro Miriam Elizabeth 24101135
Navarro Fernandez Martin Daniel 32927003

Navas Eugenia 29176293
Nazar Facundo 38275001
Neriz Cintia Tamara 31173987
Nerón Gonzalo Nahuel 36912309

Nevora Paula Inés 35044130

Nicoücchia Gabriel Benedetto 39680409

Nicolini Vanesa Marcela Edith 25801145

Nieva Natalia Mariel 35480808

Nieva Sergio Rene 36677444

Nieva Monje Luciana Daniela 39217296

Nieva Rosas Andrea Mariela 32630145

Nioi Ana Laura 28543577

Niveyro Janina Paola 32893326

Nolasco Salazar Jorge Sebastian 33428520

Nuñes Gloria Loreley 33904668
Nunnini María Daniela 28261115
Ocaña María Rocío 27059026
Oieni Mariela Adriana 21311328
Ojeda Frissia Melina Pamela 35194119
Olartes Franco Alejandro 28886478
Olea Laura Rosana 27700940



Apellido Nombre DNI

Olima Maria Fernanda 30385997

Olivares Maria Laura 32631658

Olivera Patricia Verónica 35038964

011er Agustín 41939395

Onaga María Alejandra 28633453

Ordonez Juan Pablo 29223032

Orellana Cecilia 37600358

Orellana Néstor Abel 33255826

Ormachea María José 36347347

Orquera Marcela Beatriz 30387079

Orte Lucas Agustín 35306154

Orte Ramiro 36864323
Ortiz Claudia Micaela 27726770

Osores Cuesta María Jimena 30635520

Osorio María Belen 37227400

Oviedo Maria Natalia 32631321

Oviedo Mañas Maria Lucrecia 31817145

Pacheco Carlos 25140437
Pacheco José Rafael 35481371
Pacheco Noelia Paola 31580905
Padilla Eliana jimena 28810276
Paez Elsa Verónica 30148644
Palermo Paula 36924632

Palma Ana Cecilia 29335708

Palomino Bejarano Paola Florencia 36803713

Palomino Zitta Noelia Patricia 32165602

Panelo Celeste Raquel 35048252

Panza Gabriela Cecilia 26030241
Paoloni Niemiec Georgina Leticia 27866947
Pardo Laura Marcela 29493865
Pascual Bocchio Agostina 36345779
Pasteris Agustina 36803398

Pastrana Noelia Emilse 31548128

Pastrana Romina Magali 32242469

Patzi Valentín Daniel 33970679
Paz Claudio Fabián 35281261
Paz Leonardo 38506796
Paz Luciana Maria 38651208
Pellegrini Maria Florencia 29737059
Pemán Carlos Eduardo 28677451
Peñalba Cianchi Mercedes 28887081



Apellido Nombre DNI
Peñalba Cianchi Rosario 23584418
Peñalva Díaz Jose Maria Marcelo 36037494
Perales Cintia Veronica 30607223

Perea Carlos Vicente 31169837
Perea Florencia 37602540

Pereyra María Antonella 33046633
Pereyra Roxana Elizabet 27783003
Pereyra Sebastián Alejandro 27974437
Pereyra Gomeza Ana Laura 25801692

Pereyra Rivera Carla Damarís 38740467
Perez Florencia 35477153
Perez Julio Ricardo 28447015
Perez Maria Inés 25829868

Pérez Loza Alfredo David 37720700

Perez Luengo Miguel Angel 33661321

Perez Medina Gonzalo 35478257

Perez Peralta Carolina María 35048270

Perez Pissoni Ricardo Sebastian 26565243

Perez Sancho Fernando Martin 30875824

Perez Sirombra Maria José 39005845

Piernas Alba Marina 27957749

Pinto Patricia Soledad 24883202

Pintos Norberto Jonatan Daniel 36346230

Piran Rosario 30865304

Pistan Williams Noemi Laura 34621270

Pistone Luciana Antonella 36912781

Pistoni Sanz Mariano Adrian 35044214

Pistoni Sanz Rodolfo Esteban 31338119

Plaza Amado Amoedo Micaela Eloísa 38033034

Plesnicar Hinojosa Maria Florencia 39215400

Poccioni Parra María Gabriela 37097053

Polacco Valenzuela Cecilia Andrea 26899017

Poma Tamara Mariela 33090769

Ponce Nadia Pamela 34097937

Ponce De Leon Facundo Javier 34066223

Pontis San Miguel Tomás 39895757

Porrini Romero Matías 38028040
Portai Ramiro Rubén 29120063
Prieto Albornoz Juan Antonio 24002213
Puca Silvia Antonieta 32045451

Puentes Salim Mayra 38509029



il F R O  T O C O L i Z  A C10 í

SCñkMj.É.liS,

ROBERTO RAMÓN R lUELM E 
PRCpECRETARIO LE 1BADO

M ,

Apellido Nombre DNI

Puerari Melisa Nahir 36128210

Puerta Danilo Rubén 32490306

Qüerio Andrés Rodolfo 31346453

Qüerio Germán 24875057

Quichu Sonia Norma 29241454

Quiñonero Miranda Celeste 39888336

Quinteros Ana Laura 35106943

Quiroga Cesar Luciano 40331896

Quiroga Fabio Yamil 31036759

Quiroga María Mercedes 32630493

Quiroga Mauro Osvaldo 31690913

Quiroga Flores Cristina Verónica 25753202

Quiroga Romero Fernando Hernán 31870490

Quispe Norma Lidia 22637279

Ramadan Gabriela 36803403

Ramallo Maria Candelaria 25069568
Ramirez Marcela Karina 24559836

Ramirez Paula Joaquina 37721940
Ramirez Lopez Mercedes De Las Nieves 32165399

Ramos Fabiana Estefanía 31303055
Ramos Marisa 27700826

Ramos Rosana Maricel 35105182
Ramos Sebastián Femando 28262291

Ravera Abril Giovana 41529422

Rearte José Miguel Ernesto 28255922

Reartes Antonella 38651349
Recalde Anabela 37720532

Reguera Pablo Sebastian 30989937
Reinoso Maria Elisa 33970595
Renfijes Gonzalo Hernán 33251435
Resuche Ricardo Martin Nicolás 33090092

Retamoso Soledad Andrea 29334948
Reyna Maria Gabriela 39216728

Reynaga Jimena Gisela 35477791
Reynoso Vildoza Pamela Mabel 31194688
Rioja Gina Isabel 33351032
Rios Gonzalo Sebastian 33046066
Rios Raúl Alberto 30129457
Rios Roberto César 23953591
Riquelme Maria Emilia 35307756
Rivadeneira María Cristina 32687639



Apellido Nombre DNI
Rivero Javier Alejandro 34914380
Rivero De Aragon Paula Ursula 35044004
Robinson Liquin Maria Mercedes 34859909
Robles Alfredo Pablo Ezequiel 33320634
Robles Wierna Ana Gabriela 28886155
Rocha De La Rosa Lautaro José 35477520
Rodrigo Emanuel Lefort Salazar 29336303
Rodriguez Amelia 35280395
Rodriguez Elisa Silvana 22637808
Rodriguez Elizabeth 25802338
Rodriguez Enzo Julián 36127648
Rodriguez Estefanía De Los Ángeles 34874505
Rodriguez Francisco Gabriel 31193437
Rodriguez Gabriela Rocio 35194196
Rodriguez Germán Rolando 31948771
Rodriguez Maria Virginia 37512177
Rodriguez Mariseljudith 33567725
Rodriguez Pablo Esteban 32365199
Rodriguez Pablo José 30675206
Rodriguez Paola 38275012
Rodriguez Silvia Soledad 31841760
Rodriguez Tamara Mariel 32630550
Rodriguez Alzogaray Belen Margarita 33753506
Rodriguez Duran Josué Darío Francisco 33753360
Rodríguez Garcia Carla Estefanía 37419354
Rodriguez Lopez Natalia Genoveva 27972509
Rodriguez Maurin Maria José 32629937
Rodriguez Nardelli Andrés Benjamín 31194852
Rodriguez Sosa Maria Agustina Del Milagro 39399368
Rojas Juliana Belén 36677404
Rojas Marcelo J esus 29499243
Rojas Massuh Myriam Elizabeth 37203788
Roldan Ricardo Humberto 31202081
Romano Martin Alfredo 36776609
Romano Armada Laura Fatima 25885175
Romano N orri Martina 41817358
Romera Lorena Belén 28543670
Romero Julio Cesar 30636925
Romero Maria Georgina Del Valle 29336133
Romero Oscar Matías 35478275
Romero Rolendia Leticia 25090361



'ta ra le  <l y^ a cú frz

Apellido Nombre DNI

Romero Burgos Gilda Paola 25801587

Romero Castilla Yamila Mariana 34915762

Rosado Montalbetti María Florencia 38035024

Rosales Emilio Nicolas 29211270
Rosales Cimino Tamara Agustina 38275694

Rosas Florencia Agustina 37418081

Rosas Norma Beatriz 24009988

Rossi Elicetche Pablo Andrés 23749460

Rovaletti Lagos Inés María 34542167
Rúa Facundo Martin 32493353
Rufino Martin Miguel 29159050
Ruiz Darío Femando 40327680
Ruiz Delia Isabel 35281490
Ruiz Maria Belen 36802323
Ruiz Natalia 39361071

Ruiz De Los Llanos Maria De Las Mercedes 22637189
Ruiz Farjat María Natalia 29336494
Ruiz Franco Adriana De Los Angeles 32543139
Ruiz Hardoy Matías Exequiel 35107033
Russo Gisella 33046466
Russo Sandra Rosana 21310407
Russo Rodaz Jessica Joana 32463080
Saab Abdo Michel 39040050
Sabag Silvana Belen 37511080
Sabha Aida Carolina 34312199
Sacchi María Florencia 34797643
Saenz Muñoz Fabiana Alicia 33970238
Safar Alina Nadia 39535507
Sagarnaga Gabriela Yamila 39041475
Saiquita Tamara Feranda 37720275
Salas Balboa Mercedes Fabiana 30636734
Salazar J oaquin J eremias 40820630

Saldaño Analia Beatriz 36439428
Saldaño Abdo Mariana Mercedes 26853858
Salient Florencia Milagro 34244029
Salto Roberto Daniel 28397140
Salvadores Carlos Guillermo 31043091
Salvatierra Juan Ariel 38407575
Salvatierra Magriña Carlos Orlando Rafael 33584468
San Martín Guillermo Ignacio 32634106
San Millan Carla Sabrina 32630154



Apellido Nombre DNI
San Miñan Dagil Maria Pamela 35261833
Sánchez Fernanda Macarena 36802545
Sánchez José Emiliano 38739271
Sanchez Lilian Salomé 39039823
Sánchez Maximiliano 32546537
Sanchez Nelida Carmen 27175764
Sánchez Bustamante Luisa Fernanda 29738573
Sanchez Ivanich Debora Rocio 28633855
Sanchez Rioja Diego Benito 24875175
Sanchez Rizzotti Mario Andrés 39039571
Sandoval Adriana Silvina 29738027
Sangari Clark Valentina 38341175
Santander Raúl Alejandro 36337504
Santillan Hugo Renzo 33762180
San tillan María Jimena 38035164
Santucho Gustavo Rene 31859068
Sanz Navamuel Pedro Mauricio 33581972
Saquilán Javier Horacio 25377493
Saracho Sergio Ramiro 33543282
Sarapura Ramirez Claudia Patricia 34082227
Saravia Félix 35478503
Sara via Isabel 25683783
Saravia Ivana Elisa 34041887
Saravia Maria Laura 32805662
Saravia Maria Mercedes 27004522
Saravia Maximiliano David 35044261
Saravia Falcon Eduardo Alejandro 34066688
Saravia Leguizamon Facundo Nicolás 37636531
Sarmiento Diego 30863012
Sarmiento Emilce Silvina 27176187
Sastre Pablo Esteban 33046236
Sastre Benedicto Luciana Soledad 30636016
Satalosky Débora Alexia 32941417
Sauad Oscar Salomon 33046229
Savio Abraham Analia 30726755
Sbrocco María Carolina 25218251
Scaldafferro Carla Gisela 31601901
Segovia Guadalupe 36346161
Segovia Ivone Luján 34091238
Segura Cora Cristina 28634354
Segura José Mauro 40326691



0 BA . ELME
CRETARIO LETFf^DO

w .\

Apellido Nombre DNI
Segura Ramón Adrián 28259585

Serra Lucas Julián 30548211

Serrano Cortez Cecilia Graciela 32804806

Seval Lavin Valendna 40875200
Sferco Rosario 38742830

Sgardelis Gabriela Alejandra 37087160

Sicilian o Silvana 26627043

Sierra Alejandra Del Valle 29709395

Sierra Espeche Rodrigo 25411891

Silva Lourdes Estefania 37105966

Simkin Andrés Benjamín 38036018

Skaf Alejandra Mariana 31948944

Skokonski Ruth Paola 31194678

Solano Heman Javier 32365680

Solazzi Pablo Alberto 26713540
Soliz Rita Ana Sol 38035196
Soria Cristian Abel 33994849
Soria Ileana Dafne 37305777
Soria Lautaro 39363998
Soriano Américo Ornar 25411483
Soriano Araceli Mabel 36419636

Soriano Rosa 38651953
Sosa Ivone Soledad 38162690
Sosa Jorge Eduardo 33818115
Sotelo Ovejero Jeremías 38651211

Soto María Luz 36345648
Strejilevich Pablo Daniel 25941025
Suarez Cecilia 37303662
Suarez Cynthia Solange 33753969
Suarez Nelson Jorge Pablo 28146211

Subelza Melisa Isolina 34326165
Subia Marcela Alejandra 23755106

Sueldo Caubet Macarena 40525979
Sulca Maria Cristina 32706008
Sulca Tatiana Judith 32877165
Sussi Diego Javier 23783165
Sylvester Mariano 38738732
Sylvester Sola Belisario 39673700
Tabasco Malena 34511136
Taboada David Adrián 31949344
Talevi Abud Enzo Nahuel 39887822



Apellido Nombre DNI
Taran tino Noelia 34311911
Tejerina Aldana Belén 38214916
Tejerina Cecilia Paola 35954485
Tejerina Noelia Rosana 26030781
Tejerina Frias Maria Andrea 33090051
Tejerina Parra Aldana Carolina 39890243
Tell Maria 37532084
Terey Erika Tatiana 33968912

Tintilay Cordeyro Ricardo Facundo 36128046

Tirado Maria Lucrecia 31713402
Tolaba Claudia Estefanía 37730992
Tolaba Páez Noelia Valentina 33696022

Tolaba Ramos Katherine Andrea 21363380
Toledo Karen Ruth 45433428

Toranzos Kildegaard Ricardo Bernabe 39219544

Toranzos Ovejero Blanca Haydee 29409721
Torino Georgina 29211284
Toro Natalia Raquel 28824719

Torrado Santiago Rosario Nicolás 37303781
Torres Emanuel Ivan 30421370
Torres Fatima Virginia 33674634
Torres Francisco Guillermo 28633558

Torres Soledad Del Valle 28336616

Torres Agüero Atenas Del Pilar 35783840

Torres Masullo Flavia Carolina 35478281

Torres Santa Cruz Facundo Enmanuel 33970490

Ubago Castrillo Romina 27201271
Ubeira Salim Vanesa 31193962
Ugarte Cristian Ariel 29707597
Ulivarri Rodi María Eugenia 33273355
Upton Gerardo Ian 25411088
Urcullu Gastón 28382104
Urquiza Gisella Carla 35282170
Urrutia Joana Noelia 36912394
Utrera Maria Del Pilar 32928341
Vaca Daniela Patricia Dora 23167212
Vaca Maria Macarena 35306020
Vaca Cobos Maria Lujan 33753586
Valderrama Agüero Walter Orlando 22468092
V aldes Maria Valeria 29334958
Valdez Maira 36619843



Apellido Nombre DNI

Valdiviezo Beatriz Elena 36835242

Valdiviezo Lucinda Salomé 34324838

Vanetta Alvaro J oaquin 31716308

Varg Maria Pompeya 21312492

Vargas Andrea Pamela 31716422

Vargas Flavio Miguel 27232340

Vargas Jesica Johanna 33046372

Vargas Romina 40523873

V argas Valeria 37087022

Vargas Silvestre Ariel 31766823

Vargas Zambrano Maria Cecilia 29334605

Vasquez Soledad Maria Del Socorro 34620248

Vazquez Alejandro David 31193719

Vazquez Monica Noemi 26635263

Vazquez Rodrigo Sebastián 29586374

Vega Martin Alejandro 32170873

Vega Yanina Soledad 28889805

Vega Benedetti Femando Jesús 30222231

Velarde Daniel Alejandro 29917895

Velasquez Francisco Gabriel 28886523

Velazquez Guadalupe Tamara 39674154

Velez Gabriela Fernanda 31948495
Vera Yamile 30076371

Vera Navamuel Carla Natalia 39005541
Vera Sosa Gloria 30221469

Vidal Dana Belén 35282211

Vidaurre Daiana Maria José 39202515

Vieyra Maria Caudelia 33236476
Viglione Jaime Facundo 42052701
Vilca Gabriela Beatriz Del Rosario 32876970
Vilca Guillermo Carlos Alberto 33757959
Villa Maira 36677529
Villa Mariela Inés Del Milagro 39219178
Villacorta Walter 31226881
Villada Ellero Carmela María 37636807
Villafanes Roldan Walter Daniel 32633842
Villagran Maria Elena 26030837
Villagran Rosana Patricia 26897733
Villagran Santiago 36347241
Villalba Elsa 17281875
Villalba Selva Ramona 32558379



Apellido Nombre DNI
Villanueva Facundo Nicolás 40764705
Villarroel Daniel Eduardo 35864466
Villegas Paula R ocío 37227584
Villegas Arias Rosanna Gabriela 21319561
Vilte Natalia Guadalupe 37776770
Vilte Aballay Fernanda 28902056

Vilte Escalante Nicolás Ricardo 39674116
Vittar Héctor José 26485268

Viveros Victor Gonzalo 35261343

Viveros Matorras Debora Andrea 37303176

Viviani D'empaire Maria Florencia 35517969

Vivo Caro Figueroa Juan Justo 32532920

Wierna Virginia Natalia 25218763

Wierna Saravia Norberto Durval 26897843

Yañez Luz 39401171

Yañuk Barutti Melina Patricia 35038984
Yapura Fernanda Noelia 27974482

Yapura Braga Gimena Del Milagro 34874573
Yelicich Mima Beatriz 38275169

Yonar Néstor Femando 34913896

Yutrovic Ronaldo Ezequiel 39399130

Zago María Valentina 30637622

Zambrano Maria Daniela 28698349

Zambrano Noelia Mabel 33927256

Zamora Pablo Rodrigo 34184218
Zampedri Cazón Estefano 35837220

Zampedri Cazón Valentino 38033757

Zandanel Dahud Bruno Alejandro 33970808

Zanotti Florencia 30808918

Zarzoso Carrazana Noelia Cecilia 30878927
Zavalía Eduardo 38211364

Zeballos Bustamante Brenda Tamara Mariel 38340583
Zelaya Roxana 38740327

Zenteno Lucas 38738676

Zendlli Zoeli Carolina 31217121

Zerpa Pablo Guillermo 32805461
Zoloaga Angel Flavio 24875340
Zurita Inés 35783384
Zurita Matías Walter Guillermo 30636821


